
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 40
m2
Číslo inzerátu (ID): 4188183 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám prodej chaty se zahradou o rozloze 2556 m2, ze
které je značná část z hlediska územního plánu obce Krhová
součástí plochy smíšené obytné vesnické, která je určena zejména
pro výstavbu a bydlení v rodinných domech. Chata je určena buď
ke kompletní rekonstrukci nebo k demolici a znovuvýstavbě dle
představ nového majitele s využitím aktuálního čísla evidenčního.
Chata je napojena na elektřinu. Kopaná studna, která se nachází
na pozemku zajišťuje užitkovou vodu a je možnost připojení na
obecní vodovod. Pozemek je mírně svažitý, celooplocený se
spoustou rodících ovocných stromů. Umístění nemovitosti zajišťuje
dostatečné soukromí v klidném prostředí přírody s výhledem. V
okolí je mnoho volnočasových aktivit a vyžití v rámci turistiky a
cyklistiky. Náš hypoteční specialista Vám navrhne nejvhodnější
financování právě pro tuto nemovitost. Pro více informací
kontaktujte makléře. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4188183
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 27.09.2023
ID zakázky v RK: 900847265
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 40 m2
Plocha pozemku: 2593 m2
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 847265

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eduard Dvořák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


